
138965-2024 Page 1/7

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 138965-2024 - Výsledok

Slovensko – Prívesy a návesy – Prívesy a návesy
OJ S 48/2024 07/03/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Dodávky

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejnoprávna inštitúcia pod kontrolou orgánu 
ústrednej štátnej správy
Činnosť verejného obstarávateľa: Verejný poriadok a bezpečnosť

2. Postup

Postup
Názov: Prívesy a návesy
Opis: Predmetom časť č. 1 je dodanie prívesu na prepravu kontajnera s pretlakovou komorou. 
Podrobný opis predmetu časti č. 1 zákazky je uvedený v prílohe č. 1.1 SP. Predmetom časť č. 
2 je dodanie dvoch návesov na prepravu kontajnerov - Podrobný opis predmetu časti č. 2 
zákazky je uvedený v prílohe č. 1.2 SP. Predmetom časť č. 3 je dodanie podvalníkového 
návesu - Podrobný opis predmetu časti č. 3 zákazky je uvedený v prílohe č. 1.3 SP.
Identifikátor postupu: d7b654bc-0674-4528-b131-06e7a90c9b8e
Predchádzajúce oznámenie: 431327-2023
Interný identifikátor: 43176
Druh postupu: Verejná súťaž

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 34223000 Prívesy a návesy

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Krajina: Slovensko

Všeobecné informácie
Výzva na súťaž je ukončená
Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Príves na prepravu kontajnera s pretlakovou komorou
Opis: Predmetom časť č. 1 je dodanie prívesu na prepravu kontajnera s pretlakovou komorou. 
Podrobný opis predmetu časti č. 1 zákazky je uvedený v prílohe č. 1.1 SP.
Interný identifikátor: 43176_1

Účel

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/138965-2024


138965-2024 Page 2/7

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 34223300 Prívesy

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Krajina: Slovensko

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA)

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritérium:
Typ: Kvalita
Názov: Celková cena za predmet časti zákazky v eur s DPH
Opis: Hodnotí sa celková cena za predmet časti zákazky v eur s DPH
Váha (percentá, presne): 90

Kritérium:
Typ: Kvalita
Názov: Lehota dodania celého predmetu časti zákazky od účinnosti kúpnej zmluvy v dňoch
Opis: Hodnotí sa Lehota dodania celého predmetu časti zákazky od účinnosti kúpnej zmluvy v 
dňoch
Váha (percentá, presne): 10

Podmienky verejného obstarávania
Informácie o lehotách na preskúmanie: Lehoty na predloženie žiadosti o nápravu a/alebo 
námietok upravuje platný a účinný zákon o verejnom obstarávaní.

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Úrad pre verejné obstarávanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Úrad pre verejné 
obstarávanie

Časť: LOT-0002
Názov: Náves na prepravu kontajnerov
Opis: Predmetom časť č. 2 je dodanie dvoch návesov na prepravu kontajnerov - Podrobný 
opis predmetu časti č. 2 zákazky je uvedený v prílohe č. 1.2 SP.
Interný identifikátor: 43176_2

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 34223100 Návesy

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Krajina: Slovensko



138965-2024 Page 3/7

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6. Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA)

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritérium:
Typ: Kvalita
Názov: Celková cena za predmet časti zákazky v eur s DPH
Opis: Hodnotí sa celková cena za predmet časti zákazky v eur s DPH
Váha (percentá, presne): 90

Kritérium:
Typ: Kvalita
Názov: Lehota dodania celého predmetu časti zákazky od účinnosti kúpnej zmluvy v dňoch
Opis: hodnotí sa Lehota dodania celého predmetu časti zákazky od účinnosti kúpnej zmluvy v 
dňoch
Váha (percentá, presne): 10

Podmienky verejného obstarávania
Informácie o lehotách na preskúmanie: Lehoty na predloženie žiadosti o nápravu a/alebo 
námietok upravuje platný a účinný zákon o verejnom obstarávaní.

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Úrad pre verejné obstarávanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Úrad pre verejné 
obstarávanie

Časť: LOT-0003
Názov: Podvalníkový náves
Opis: Predmetom časť č. 3 je dodanie podvalníkového návesu - Podrobný opis predmetu časti 
č. 3 zákazky je uvedený v prílohe č. 1.3 SP.
Interný identifikátor: 43176_3

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 34223100 Návesy

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Krajina: Slovensko

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA)

Strategické verejné obstarávanie



138965-2024 Page 4/7

6.1.2.

6.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritérium:
Typ: Kvalita
Názov: Celková cena za predmet časti zákazky v eur s DPH
Opis: Hodnotí sa celková cena za predmet časti zákazky v eur s DPH
Váha (percentá, presne): 90

Kritérium:
Typ: Kvalita
Názov: Lehota dodania celého predmetu časti zákazky od účinnosti kúpnej zmluvy v dňoch
Opis: hodnotí sa Lehota dodania celého predmetu časti zákazky od účinnosti kúpnej zmluvy v 
dňoch
Váha (percentá, presne): 10

Podmienky verejného obstarávania
Informácie o lehotách na preskúmanie: Lehoty na predloženie žiadosti o nápravu a/alebo 
námietok upravuje platný a účinný zákon o verejnom obstarávaní.

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Úrad pre verejné obstarávanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Úrad pre verejné 
obstarávanie

6. Výsledky

Hodnota všetkých zmlúv udelených v tomto oznámení: 203 966,00 EUR

Maximálna hodnota rámcových dohôd v tomto postupe: 0,00 EUR

Približná hodnota rámcových dohôd: 0,00 EUR

Identifikátor časti výsledku: LOT-0001
Nebol vybratý žiadny víťaz a súťaž je ukončená.
Dôvod, prečo víťaz nebol vybraný: Neboli prijaté žiadne ponuky, žiadosti o účasť ani projekty

Identifikátor časti výsledku: LOT-0002
Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz:
Úradný názov: UMIKOV CZ s.r.o.
Ponuka:
Identifikátor ponuky: ponuka č. 1
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0002
Hodnota výsledku: 74 616,00 EUR
Ponuka bola zaradená do poradia
Poradie v zozname víťazov: 1



138965-2024 Page 5/7

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Zadávanie zákaziek subdodávateľom: no
Hodnota subdodávky je známa: nie
Percentuálny podiel subdodávok je známy: nie
Informácie o zmluve:
Identifikátor zmluvy: SE-OD1-2023/004962-001
Názov: SE-OD1-2023/004962-001
Dátum uzavretia zmluvy: 22/02/2024
Zmluva je uzavretá na základe rámcovej dohody: nie
Adresa zmluvy: https://www.crz.gov.sk/zmluva/8988477/

Štatistické informácie:
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť:
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 2
Typ prijatých ponúk: Žiadosti o účasť
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 2
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v krajinách mimo Európskeho 
hospodárskeho priestoru
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky, v prípade ktorých nebolo overené, či sú alebo nie sú prípustné
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v iných krajinách Európskeho 
hospodárskeho priestoru než v krajine kupujúceho
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov, ktorí sú mikropodnikmi, malými alebo strednými 
podnikmi
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 2
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné z dôvodu neobvykle nízkej ceny alebo 
nízkych nákladov
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Rozsah ponúk: 
Hodnota najnižšej prípustnej ponuky: 74 616,00 EUR
Hodnota najvyššej prípustnej ponuky: 78 000,00 EUR

Identifikátor časti výsledku: LOT-0003
Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz:
Úradný názov: UMIKOV CZ s.r.o.
Ponuka:
Identifikátor ponuky: Ponuka č. 2
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0003
Hodnota výsledku: 134 108,00 EUR
Ponuka bola zaradená do poradia
Poradie v zozname víťazov: 1
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: no

https://www.crz.gov.sk/zmluva/8988477


138965-2024 Page 6/7

8.1.

6.1.4.

Hodnota subdodávky je známa: nie
Percentuálny podiel subdodávok je známy: nie
Informácie o zmluve:
Identifikátor zmluvy: SE-OD1-2023/004961-001
Názov: SE-OD1-2023/004961-001
Dátum uzavretia zmluvy: 22/02/2024
Zmluva je uzavretá na základe rámcovej dohody: nie
Adresa zmluvy: https://www.crz.gov.sk/zmluva/8988486/

Štatistické informácie:
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť:
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 4
Typ prijatých ponúk: Žiadosti o účasť
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 4
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v krajinách mimo Európskeho 
hospodárskeho priestoru
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky, v prípade ktorých nebolo overené, či sú alebo nie sú prípustné
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v iných krajinách Európskeho 
hospodárskeho priestoru než v krajine kupujúceho
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov, ktorí sú mikropodnikmi, malými alebo strednými 
podnikmi
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 4
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 3
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné z dôvodu neobvykle nízkej ceny alebo 
nízkych nákladov
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Rozsah ponúk: 
Hodnota najnižšej prípustnej ponuky: 129 350,00 EUR
Hodnota najvyššej prípustnej ponuky: 134 108,00 EUR

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Úrad pre verejné obstarávanie
Registračné číslo: 31797903
Registračné číslo: 2021511008
Poštová adresa: Ružová dolina 10 
Mesto: Bratislava - mestská časť Ružinov
PSČ: 82109
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Krajina: Slovensko
E-mail: info@uvo.gov.sk
Telefón: +421250264111

https://www.crz.gov.sk/zmluva/8988486
mailto:info@uvo.gov.sk


138965-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Roly tejto organizácie: 
TED eSender
Organizácia pre preskúmanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania

ORG-0002
Úradný názov: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky
Registračné číslo: 00151866
Registračné číslo: 2020571520
Poštová adresa: Pribinova 2 
Mesto: Bratislava - mestská časť Staré Mesto
PSČ: 81272
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Krajina: Slovensko
E-mail: beata.skanderova@minv.sk
Telefón: +421250944571
Profil kupujúceho: https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/239
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Vedúci subjekt skupiny

ORG-0003
Úradný názov: UMIKOV CZ s.r.o.
Veľkosť hospodárskeho subjektu: medium
Registračné číslo: 25984071
Poštová adresa: Libáň 26 
Mesto: Nasavrky
PSČ: 53825
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Královéhradecký kraj (CZ052)
Krajina: Česko
E-mail: jarmilagutmanova@seznam.cz
Telefón: +420606620707
Roly tejto organizácie: 
UchádzačVedúci subjekt skupiny
Víťaz týchto častí: LOT-0002 LOT-0003

11. Informácie o oznámení

Informácie o oznámení
Identifikátor/verzia oznámenia: 8541adc7-0e37-4c7d-b2fa-92591c05c72b - 01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení 
koncesie – štandardný režim
Dátum odoslania oznámenia: 06/03/2024 13:33:44 (UTC+1)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: slovenčina

Informácie o uverejnení
Číslo uverejnenia oznámenia: 138965-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 48/2024
Dátum uverejnenia: 07/03/2024

mailto:beata.skanderova@minv.sk
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/239
mailto:jarmilagutmanova@seznam.cz

